永川府〔2024〕54号

重庆市永川区人民政府
关于农村村民住宅建设用地农用地转用的批复

重庆市永川区规划和自然资源局：
你局《关于农村村民住宅建设用地农用地转用的请示》（永规资文〔2024〕65号）收悉。受市政府委托，现批复如下：
一、同意你局上报的农用地转用方案（含补充耕地方案），将仙龙镇大磨子村黄山坡村民小组等3个镇23个村56个村民小组集体农用地0.7925公顷（耕地0.7407公顷）转为建设用地。
二、农用地转用后，专项用于农村村民住宅建设。由所在镇人民政府严格按照国家和我市有关规定办理农村宅基地审批手续。
三、你局要按规定统一落实耕地占补平衡，核减新增建设用地计划指标，并做好备案工作。
此复。

附件：农村村民住宅用地土地分类面积表

                          重庆市永川区人民政府
                                2024年3月14日
（此件公开发布）

1

[image: 1_页面_1]
[image: （附件）农村村民住宅用地土地分类面积表_页面_2]
[image: （附件）农村村民住宅用地土地分类面积表_页面_3]
[image: （附件）农村村民住宅用地土地分类面积表_页面_4][image: （附件）农村村民住宅用地土地分类面积表_页面_5]
[image: （附件）农村村民住宅用地土地分类面积表_页面_6]

[bookmark: _GoBack]
image4.jpeg
B

T KR e
% 7 > 4 3 W
(e Rl IFTE N myuna B R R R ET R £ B o
FA A J | A | M Ex
REAHN | KHHRE], 2
EUV e L &0 4 | 0.009 | 0009 | 0.0096 4
KREE | KRAHRE], o
HErz | = m | FEEE 1 6 | 0.0066 | 00066 | 0.0066 7S
B
ETEM | KAHRE
E 2o | =y | PREE] 1 7 0.015 0015 0.015 HER
% BRUEN | RHAHRAE], 3
Boaa | mmpma | FRES 2 7 0.021 0.021 0.021 #nEH, HEL
+| EERM | RHHRE], o
EEN| “2ia | =g | FEEA| I 3 0.009 | 0.009 0.009 it
| EAEH | RAHRE], "
BEM) B | map g | TEEF L 3 0.009 0.009 0.009 S
REFA | KA R, }
Boaa | | FRES 2 3 | 00115 | 00115 | 00115 EamE %Ak
MIEEAN | AHNRAE], -
P e EREE| 1 2 | 0.0047 | 0.0047 | 0.0047 ERE
BESF | FESAN | KEHRE], :
x| # B | ma EREE| 1 4 | ootle | ooll6 [ 0.0116 T
*
% MR | RANRE], .
pa | mmpam | FEEE I 2 | 00056 | 0.0056 | 0.0056 | 4 f
BEHR | AHHRE], :
Y e BaEE 1 1 | 00053 | 00053 | 00035 [ 0.0018 B 39
WM R | RHHRAE], £
K& e [ 2rarl 1 3 0.0071 0.0071 0.0071 ¥ E

image5.jpeg
B

1 R H E R
(e Rl IFTE N myuna B R R R ET R £ B o
B | B | 2 ]
MHAR | A RAE —
pa | mmpgm | FEEE I 1| 00054 | 0.0054 | 0.0054 HET
FEA
SEHR | AR RE| X 2 A
wa | mmpmae | FRER] 3 8 | 0.0183 | 00183 | 00175 0.0008 Wi
BEAR | AR REE], EBRE. FAE, 4
wa | mmmme | FRER] 4 12 | 00358 | 00358 | 0.0358 2y Hsn
ZEMRE | AHRRE], FXE, BAL. E
i | i | EREE| 3 9 | 00228 | 00228 | 00221 0.0007 o
)
ZEHR | AR RE
o pa |z | FEEE I 4 [ oo11s | 00115 | 0.0043 0.0072 TEM
% ’
Rl R | A RAE |, pAHf, BER, 5B
% pa | mmpma | FRER] 3 l6 | 00411 | 00411 | 00411 e
BAA, HMEZE. B
M FHE Bx.WREH, W
Wﬁz‘ﬁé égi;% gl 11| 11 0.0356| 0.0356| 0.0098| 0.0258 HLOEET, BEh
4 BRB NSNS N
LN S o
FEM
G | AR, ABE. Fww. A
Boaa |z | FRES 3 3 0.0153| 00153 00153 w
AP | ARHRAE | y
Roam | mmpam | FEEA 1 3 | 0.0049 | 0.0049 | 0.0039 0.0010 HEg

image6.jpeg
s i R A
s Sl Rl IET T uv I R R R ETER EX B wE
FA A | B | 2 ]
LSNP Ny
e M A E B HE, EUE EF
Alagy ifﬁﬁ%& wEzEE| 11 16 0.0557 | 00557 | 0.0557 B, BAA LR
R | 2% A B R E
A E#. AHE
¥ | TEMN
& FEAM | RHHRE |, "
Boam | mmpam | FEEE 1 1| 0009 [ 00090 | 0.0090 B3
I A | A RAE | s
Boaa | mmpma | FRES 2 4 0.0096 | 0009 | 0.009 FiE. XK
it 97 | 272 | 07925 | 07925 | 07407 | 0.0394 | 0.0122 0.0002

image1.jpeg
it 4

AHLH

A H i

- Hhsy2

b B

ThES A
% b T R FAF
R P AK
‘ 288 [ | wm | am | s | 28 AR R | 2R wE
FA A F | EAA M | M Ex
. v 7
’;J/fif Egg;g BaEE| 2 6 0.021 0.021 0.021 BAH. B
kfx% ;Eiif EEEEE AR 1 1 0.009 0.009 0.0088 0.0002 k4
ﬂ;@f EEEEE 2ERAE| 1 3 0.009 | 0.009 0.009 £
ELLA | RHHRE],
ru| B4 | 2R 2EAE 1 2 0.009 | 0.009 0.009 B
(L I Y I I
Zé /)E‘jfif EEEEE BREE 1 1 0.009 0.009 0.009 B
E;Eif EEEEE BaEE 1 4 0.012 0012 | 0.0112 | 0.0008 BR
B
E;ﬁf Egg;g EEmEE]| 1 5 0.015 0.015 0.015 BT
&M v 7
pll ’%/L\/Jif EEEEE BaEE 1 5 0.015 0.015 0.015 T E
x
# L o 50
k;éf Egg;g BaEEl 1 2 0.009 0.009 0.009 o 4

image2.jpeg
B

m R & A A
s Sl Rl IET T uv I R R R ETER EX B w
FA A J | A | M Ex
EREAM | RHHRAE], o
Baa | =mpam | FEEA I 5 0.012 0.012 0.012 % i
B AA ”
SFHA | RHHRE], =
2o | =y | THEA] 1 2 0.009 | 0.009 0.009 WEHE
KA | AAHRAE | e
2o | = | THEA 2 13 0.03 003 | 0.0275 0.0025 BRER . B EH
IR | RHHRAE| 5
pys| Au |EmERE s 1 3 0.009 | 0.009 0.009 JA 9%
L i
. KESM | KAHRAE] e
Zé wona | =y | THEA] 1 3 0.009 | 0.009 0.009 B B 48
KA A | AAHRAE |
woam | = | THEA] 1 3 0.009 | 0.009 0.009 AAE
Bl T4 | AR, ey
REN| 2w | 2apmm | FEEF| 1 2 0.009 | 0.009 0.009 b S
EHEEMN | AR R, 5 ;
Boaa | | FRES 2 4 0.018 0.018 0.018 REE, Gk
REA n
BR[| A RAE]
2o | =y | TREA] 1 4 0012 | 0012 | 00067 | 0.0053 AT
AT | R RAE],
2o | =y | TREA] L 4 | o.0018 | 00018 | 0.0018 FHK
| KFEH ”
FAREAMN | RHHRAE], o 33
Z Baa | =g | FEEA 1 4 | oo117 | 00117 | 0.0117 RF#
BEL| KM | AHMRE],
H EVV e EREE| 1 4 0.012 0.012 0.012 £XY

image3.jpeg
B

m R H & LA
E i P AE]
: * 55 [T om | om | pm | 28 [AAER| o0 | EE o
HAT A JAd | M | £ 44
B F AT Nﬁéﬁ EEEEE wEEE] 1 2 0.009 0.009 0.009 B F
ﬁgﬁﬁgﬁ EEEEE BREE| 1 4 0.0075 | 0.0075 | 0.0075 E i
XS %E,fﬂf EEEEE wamaEe| 1 5 0.0142 | 00142 | 0.0142 #Esk
%ifif EEEEE wEEE| 2 10 0.0296 | 0.0296 | 0.029 BEFR. REF
R ijﬁf EEEEE wEEE] 1 7 0.012 0.012 0.012 Fiir
Z EX 44 k;ﬁf EEEEE 2pAEE 3 11 | 00342 | 00342 | 0.0342 %%E\j&ﬁ%
Z AT
Mgﬁfﬁ ggg?ﬁ whEe| 1 5 0.0057 | 0.0057 0.0057 e
44
Eﬁﬁfif EEEEE wEEE] 1 1 0.0057 | 0.0057 | 0.0057 B
?i/% fﬁ@f Egg;g AR 1 4 0.012 0.012 0.012 HEE
iﬁg% EEEEE wEEE| 1 2 0.009 0.009 0.009 R
WA
f@ﬁ@f EEEEE BmER| 2 8 0.0221 | 0.0221 | 0.0221 HWEE. B